Obec Zalezlice
ICO: 00237353

Schvaleny rozpocet na rok 2019

PRiJMY

Par Pol Org

0000
2212
3392
3612 XXX
3722 XXX
3745 XXX
6171
6310
6330

6402 0000

PRiJMY CELKEM
VYDAJE

Par Pol Org

2292
2321
3314
3319
3392 XXX
3419
3421 XXX
3429 XXX
3512 XXX
3612
3631
3632
3635
3722
3745
5272
5299
5512 XXX
6112
6115
6118
8171
6310
6330
6399

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

Par Pol Org
0000 BXXX XXX

Nazev

Silnice

Zajmova &innost v kulture

Bytové hospodarstvi

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Péée o vzhled obci a vefejnou zelen

Ginnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich operaci
Prevody vlastnim fondim v rozpoétech
Ostat.pfijmy z fin.vypof.predch.let od jinych

Nazev

Dopravni obsluznost vefejnymi sluZbami
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Cinnosti knihovnicke

Ostatni zaleZitosti kultury

Zajmova cinnost v kultufe

Ostatni sportovni ¢innost

VyuZiti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova Einnost a rekreace
Neinvest.transfery nefinané.pednikat.
Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zeler
Cinn.organi kriz.fiz.na Gz.Grovni a
Ostatni zaleZitosti civilni pfipravenosti na
Pozami ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

Cstatni osobni vydaje

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci
Prevody vlastnim fond(im v rozpoétech
Ostatni finanéni operace

Nazev

FINANCOVANI CELKEM

Schvaleny rozpocet
2018

5 326 700,00
5 000,00

10 000,00
803 700,00
100 000,00
78 000,00

1 125 800,00
1 000,00

1 000 000,00
0,00

8 450 200,00

Schvaleny rozpocet
2018

14 500,00
90 600,00
600,00

98 400,00
260 000,00
90 000,00
25 900,00
24 000,00
0,00

224 700,00
361 000,00
12 000,00
74 000,00
312 700,00
2659 500,00
35 200,00
80 000,00
10 000,00
632 700,00
0,00

20 000,00

2 033 900,00
60 400,00

1 000 000,00
1 200,00

8 121 300,00

Schvaleny rozpocet

2018
- 328900,00

-328 900,00

Upraveny rozpocet
2018

7 402 002,00
5 000,00

10 500,00

6 763 700,00
146 500,00
78 000,00
1148 001,00
15 300,00

1 000 000,00
1242,00

16 570 245,00

Upraveny rozpocet
2018

14 500,00
90 600,00
600,00

98 400,00
627 000,00
334 000,00
25 900,00
24 000,00
10 000,00
858 700,00
421 000,00
12 000,00
323 000,00
517 700,00
5885 000,00
35 200,00
80 000,00
10 000,00
502 700,00
20 426,00

21 986,00

3 492 800,00
60 400,00

1 000 000,00
1200,00

14 467 112,00

Upraveny rozpocet

2018
- 2103 133,00

-2 103 133,00

KEO-W 1.11.255 / Uc19ro

zpracovano; 17.12.2018

Ocekavané pinéni
rozpoétu 2018

7 402 002,00
5 000,00

10 500,00

6 763 700,00
146 500,00
78 000,00
1148 001,00
15 300,00
1000 000,00
1242,00

16 570 245,00

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2018

14 500,00
90 600,00
600,00

98 400,00
627 000,00
234 000,00
25 900,00
24 000,00
10 000,00
858 700,00
421 000,00
12 000,00
323 000,00
517 700,00
5 885 000,00
35 200,00
80 000,00

10 000,00
502 700,00
20 426,00

21 986,00

3 492 800,00
60 400,00
1000 000,00
1200,00

14 467 112,00

Ocekavané plnéni

rozpo€tu 2018
- 2103 133,00

-2103 133,00

Schvéleny rozpocet
2018

5242 200,00
5 000,00

10 000,00
1842 300,00
100 000,00
20 000,00
85 800,00

1 000,00

1 000 000,00
0,00

8 306 300,00

Schvaleny rozpocet
2019

14 500,00
90 600,00
0,00

0,00

345 000,00
90 000,00
25 900,00
24 000,00
0,00

228 700,00
361 000,00
12 000,00

74 000,00
312 700,00
2 804 500,00
35 200,00
80 000,00

10 000,00
548 200,00
0,00

0,00

2 012 100,00
60 400,00

1 000 000,00
177 500,00

8 306 300,00
Schvaleny rozpocet

2019
0,00

0,00



